
)/í h l i j  1 . ,  , '  * 1  •  

5<j 

Kraj vysocí řiti 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

90729 

Název dokumentu: Smlouva o spoluprácí 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jana Fialová, radní kraje 

Schváleno: ZK Datum: 29.3.2016 Č.usnesení: 0164/02/2016/ZK 

Dokument uložen u: OPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: Střední průmyslová škola Třebíč, ČEZ, a.s. 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor školství, mládeže a sportu 

Podpis zajistit do: 22.4.2016 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: K. Ubr/OŠMS 13.4.2016 'li/' 
Projednáno s: 

Právní kontrola: K. Prokešová/OPKŽÚ 

Předkládá: T. Doleželová/OŠMS 13.4.2016 íKikrH 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

K. Ubr/OŠMS 13.4.2016 

Zodpovídá: Příkazce operace: K. Ubr/OŠMS 13.4.2016 Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: Z. Pavelcová/OŠMS 13.4.2016 /)2&J 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 66610702), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: dolezelova.t, datum ověření: 13.4.2016 07:29:54): 
Subjekt (IČO: 45274649), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: dolezelova.t, datum ověření: 13.4.2016 07:31:54): 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH:, Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA:, ORJ:, ORG: POL: UZ: 

mm-- >fcf l 

J ' " * -  '  f&L t j i i 7 /74 í ř  /  0U-€ í l I d i  .  

uct:>iKa s urn; , uaium uq; , uaium ao; , rerioaa: , uurt\: 
1MU'UoO tfrci trif. 

fbtiiéím (jlr 

v. V 
~U-c / 

1) Použije sé; pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejmiž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v koši^é více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u níž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP0118VJA 

Číslo smlouvy CEZ, a. s,: 4400007367 

Dodatek č. 8 tÚJ fO ÍYkáJ 

Ú 
ke Smlouvě o spolupráci při realizaci a financování společného projektu 

„Vzdělávání energetiků na Vysočině" 
uzavřené smluvními stranami dne 30.11. 2009 

(dále jen „Smlouva") 

Smluvní strany 

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem 
k podpisu smlouvy pověřena: Ing. Jana Fialová, radní pro oblast školství 
IČO: 70890749 
(dále jen „Kraj") 

Střední průmyslová škola Třebíč 
se sídlem: Manželů Curieových 734, 674 01 Třebíč 
zastoupená: Ing. Zdeňkem Borůvkou, ředitelem 
IČO: 66610702 
(dále jen „Škola") 

ČEZ, a. s. 
se sídlem: Praha 4, Duhová 2/1444, PSČ 140 53 
zastoupen: Ing. Pavel Puff, manažer útvaru strategický nábor 

Ing. Barbora Dvořáková, ředitelka útvaru nákup noncore služby a materiál 
osoba odpovědná jednat ve věcech realizačních: Mgr. Martin Máca, HR expert 
IČO: 45274649 
DIČ: CZ45274649 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
č. účtu: 71504011/0100 
ČEZ, a. s., je zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 1581 
(dále jen „ČEZ") 

(společně též jako „smluvní partneři") 

Článek 1 

V souladu s ustanovením čl, 3 odst. 1 a čl. 10 odst. 3 Smlouvy se smluvní partneři dohodli na 
uzavření tohoto Dodatku č. 8 ke Smlouvě o spolupráci při realizaci a financování společného 
projektu „Vzdělávání energetiků na Vysočině" uzavřené smluvními stranami dne 30. 11. 2009 
(dále jen „Dodatek č. 8"). 

1 



Článek 2 
Předmět Dodatku č. 8 

1) Dodatkem č. 8 sjednávají smluvní partneři roční specifikaci aktivit pro rok 2016, která 
je Přílohou 1 tohoto Dodatku č. 8. 

1) Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 8 je Příloha 1 Roční specifikace aktivit pro rok 
2016. 

2) Tento Dodatek č. 8 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními 
stranami. 

3) Tento Dodatek č. 8 byl projednán Zastupitelstvem Kraje Vysočina dne 29. 3. 2016 
a byl schválen usnesením 0164/02/2016/ZK. 

4) Tento Dodatek č. 8 je vyhotoven ve čtyřech paré, kdy Kraj obdrží 1 paré, Škola obdrží 
1 paré a ČEZ obdrží 2 paré. 

Za Kraj Vysočina: 

Článek 3 
Přechodná a závěrečná ustanovení 

Ing. Jana Fialová 

Za Střední průmyslovou školu Třebíč: 

V Třebíči dne 2-61 (? 

Ing. Zdeněk Borůvka 

Za ČEZ, a. s.: 

V Praze dne 31-10- WQ, 

Ing. Pavel Putt 
manažer útvaru strategický nábor 

rediteiKa utvaru naKUp noncore služby a materiál 
ig. Barbora Dvořáková 

2 



Příloha 1 

Roční specifikace aktivit pro rok 2016 

1. Přehled aktivit a jejich stručný popis 

Aktivita A. Sppnifická podpora výuky 

A1. Studentské odborné praxe, stáže a exkurze 

A2. Studentská odborná činnost 

A3. Výuka s aktivním využíváním výpočetní techniky 

A4. Výuka zajišťovaná externisty z praxe 

A5. Standardizované ověřování předpokladů žáků a kariérové poradenství 

Aktivita B: Podpora pedagogického a lektorského tvmu 

B1. Zvyšování odbornosti interních učitelů 

B2. Klub učitelů energetiky 

B3. Hodnocení výuky 

Aktivita C: Propagační, informační a poradenská činnost 

C1. Tisková a rozhlasová inzerce 

C2. PR akce 

2. Přehled výdajů -- rozpočet 

Specifikace rozpočtu na rok 2016 v Kč: 

Aktivita Položky Návrh 
2016 

Zdroj 

A. Spenifirká podpora výuKy (urtx, neinvestiční) 
A1. Studentské odborné praxe, 
stáže a exkurze 

Doprava, ubytování, 
vstupné, stravné při 
exkurzích a 
odborných stáži všech 
ročníků oboru ENE 
v energetických 
zařízeních. 

170 000 CEZ 

A2. Studentská odborná činnost Materiál na výrobky 
přihlášené do soutěží. 

90 000 CEZ 

A3. Výuka s aktivním využíváním 
výpočetní techniky 

Notebooky a jejich 
softwarové vybavení 
pro výuku žáků. 

440 000 Kraj 

A4. Výuka zajišťovaná externisty Výuka externisty 60 000 CEZ 

3 



z praxe v rámci odborného 
předmětu. 

A5. Standardizované ověřování 
předpokladů žáků a kariérové 
poradenství 

Standardizované 
vstupní a výstupní 
testování žáků. 

0 CEZ 

B. Podpora pedagogického a lekl torského týmu (OPEX, neinvestičn ') 
B1. Zvyšování odbornosti 
interních učitelů 

Skolení a semináře 
zvyšující odbornost 
učitelů. 

50 000 SPST 

B2. Klub učitelů energetiky Setkání a stáže 
učitelů v oboru ENE. 

10 000 CEZ 

B3. Hodnocení výuky Prověřování kvality 
výuky, externí 
hospitační činnost. 

40 000 CEZ 

C. Propagační, informační a poradenská činnost (OPEX, neinvestiční) 
C1. Tisková a rozhlasová inzerce Půlroční propagační 

kampaň. 
80 000 CEZ 

C2. PR akce Roční odborná 
konference na 
vybrané téma. 

50 000 CEZ 

D. Legislativní, finanční, adminis trativní a organizační zajištění 
D1 Osobní náklady manažera/ky Koordinace aktivit a 

administrace projektu. 
140 000 Kraj 

D2. Odměny pedagogům Realizace aktivit. 50 000 SPST 

3„ Financování 

Celkové náklady na rok 2016 činí 1 180 000 Kč. Rozpočtované náklady na rok 2016 činí za 
ČEZ, a. s. 500 000 Kč, za Kraj Vysočina 580 000 Kč, za SPŠT 100 000 Kč. 
Datum splatnosti nákladů za všechny uvedené položky je pro ČEZ, a. s. i pro Kraj Vysočina 
stanoveno nejpozději do 31. 12. 2016. SPŠ Třebíč použije prostředky poskytnuté ČEZ, a. s. 
nebo Krajem Vysočina na realizaci aktivit projektu nejpozději do 31. 12. 2016, s výjimkou 
platů a odvodů manažera projektu, které může vyplatit v lednovém výplatním termínu v roce 
2017. 

4. Podmínky a kritéria pro poskytnutí podpory 

A. Počet žáků a žákyň v prvním ročníku vzdělávacího programu Energetika ve školním 
roce 2016/17 činí nejméně 25. Hodnota bude stanovena na základě zápisových lístků 
vrácených škole k datu 30. 6. 2016. 

B. Podíl počtu absolventů čtvrtého ročníku vzdělávacího programu Energetika, kteří podali 
alespoň jednu přihlášku ke studiu na vysoké škole technického zaměření, a počtu 
absolventů, kteří podali přihlášku ke studiu na vysoké škole, činí nejméně 80%. Hodnota 
bude stanovena na základě zpětné vazby od absolventů k datu 30. 6. 2016. 

Pokud nebude splněno kritérium A, omezí Kraj Vysočina v roce 2017 finanční podporu na 
aktivitu A3 na polovinu. 

4 


